
ISTITUTO COMPRENSIVO PERUGIA 13 
Sede Legale: Via Garigliano, 9 – 06134 Ponte Valleceppi (PG) 

Sede Amministrativa: Via Brenta s.n.c. – 06134 Ponte Valleceppi 
Cod. Mecc. PGIC854007 – Cod. Fisc. 94152350545 

Tel. 075 5928004 – Fax 075 6920177 – Sito Web: www.icperugia13.gov.it 

 

Prot. n. 6514/B15        Perugia, 19/11/2019 
          

Al Prof. Daniele Vagnetti 
Atti/sito web     

 
Oggetto: Incarico di Referente per le attività ed iniziative musicali per l’a.s. 2019/2020. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il DPR 275/99 Regolamento per l’Autonomia scolastica; 

VISTO l’art. 25 del DLgs. n. 165/2001 “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze 

delle amministrazioni pubbliche”;   

VISTA la Legge 107/2015 art. 1 comma 7c); 

TENUTO CONTO dell’esperienza professionale e di servizio del Prof. Daniele Vagnetti e 

dell’impegno profuso negli ultimi anni dal medesimo nell’organizzazione di iniziative musicali 

all’interno del nostro Istituto; 

PRESO ATTO della disponibilità del docente in indirizzo; 

VISTA la Delibera n. 15 del Collegio dei docenti del 29 ottobre 2019 con la quale: 
● è stato designato il Prof. Daniele Vagnetti quale Referente di Istituto per le attività ed iniziative 
musicali per l’a.s. 2019/2020;  

DISPONE 

il conferimento alla S.V., per l’a.s. 2019/20, dell’incarico di Referente d’Istituto per le attività ed 

iniziative musicali. La S.V. avrà cura di: 

 

- Supportare la Dirigente nell’organizzazione delle attività dell’Orchestra e del Coro di Istituto; 

- Supportare la Dirigente nell’organizzazione delle attività concertistiche interne ed esterne 

alla scuola; 

- Coordinare e implementare, in collaborazione con la DS e con gli organi collegiali della 

scuola, le attività musicali; 

- Curare la custodia dei sussidi e degli strumenti musicali; 

- Raccogliere il materiale informativo, didattico e fotografico riguardante le iniziative musicali 

intraprese fuori e dentro la scuola per il loro inserimento sul sito web dell’Istituto. 

 
L’incarico comporta l’accesso al FIS nella misura determinata dalla Contrattazione Interna d’Istituto. 
La presente nomina ha effetto immediato e durata fino alla revoca dell’incarico.  
 

Il Dirigente scolastico  
Dott.ssa Franca Rossi 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. 39/1993                                                                                                                   


